[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	октября
	20
	18
	г.

	№
	2363

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района
от 24.12.2015 № 3179
    1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                  от 24.12.2015 № 3179 «Об утверждении состава муниципального общественного совета по развитию образования в Октябрьском районе», изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
    2.  Разместить  постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
    3.  Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
           Н.В.Хромов
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «25» октября 2018г. № 2363
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «24» декабря 2015г. №3179

Состав муниципального общественного совета по развитию образования

в Октябрьском районе (далее - Совет)

Члены Совета:

Антикян Инна Владимировна             - учитель-логопед муниципального бюджетного

                                                                дошкольного образовательного учреждения «Детский
                                                                сад общеразвивающего вида «Семицветик» пгт. Андра
                                                                (по согласованию)

Арзамазова Евгения Алексеевна          - начальник отдела муниципального казенного

                                                                 учреждения « Центр развития образования»

Бяков Владимир Алексеевич
   - заместитель главного врача бюджетного учреждения
                                                                Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                                                «Октябрьская районная больница»
                                                                (по согласованию)

Греку Светлана Викторовна
      - заместитель председателя родительского комитета
                                                                 муниципального казенного общеобразовательного
                                                                 учреждения «Малоатлымская средняя
                                                                 общеобразовательная школа» (по согласованию)

Марков Сергей Иванович
                  - председатель Думы Октябрьского района
                                                                 (по согласованию)

Машинина Татьяна Александровна    - председатель Октябрьской районной организации
                                                                Профсоюзов работников народного образования и
                                                                науки РФ (по согласованию)

Нартымова Ольга Сергеевна
     - член совета ветеранов войны и труда городского
                                                                поселения Октябрьское (по согласованию)

Нестерова Анна Валерьевна               - председатель родительского комитета муниципального
                                                               казенного общеобразовательного учреждения
                                                              «Октябрьская средняя общеобразовательная школа
                                                              имени Героя Советского Союза Николая Васильевича
                                                              Архангельского» (по согласованию)
Пантя Мирча Семенович                    - настоятель местной религиозной организации Прихода
 (отец Алексей)
                           Храма Благовещения Пресвятой Богородицы
                                                              пгт. Октябрьское Октябрьского района
                                                              Ханты-Мансийского Автономного
                                                                Округа - Югры Тюменской Области Югорской
                                                                Епархии Русской Православной Церкви
                                                                (Московский Патриархат)

                                                                (по согласованию)

Пожарницкая Наталья Анатольевна    - директор муниципального казенного учреждения

                                                                 «Центр развития образования Октябрьского района»
                                                                 (по согласованию)

Соломаха Евгений Иванович
      - депутат  Думы Октябрьского района, директор
                                                                 муниципального бюджетного образовательного
                                                                 учреждения дополнительного образования «Районная
                                                                 специализированная детско-юношеская спортивная
                                                                 школа олимпийского резерва» пгт. Приобье
                                                                (по согласованию)

Шульга Михаил Васильевич
      - член молодежного общественного совета при главе
                                                                 городского поселения Андра (по согласованию)».
1